
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

NF 

NF 

24 

# No 

4 

. 

37 

6 

23 

11 

9 

43 

18 

G55 

G36 

40 

G34 

78 

77 

41 

G44 

64 

16 

62 

G98 

42 

70 

 65 

Name 

Ricardo BRINK 

Paul FRÖDE 

Marcel BLERSCH 

Max ZACHMANN 

Dominik BLERSCH 

Freddie HEINRICH 

Dominik RUBIN 

Felix KLINCK 

Matthias BETZ 

Marc NEUMANN 

Ouri BIKKEMS 

Max JACOBSEN 

Nico TÜCKS 

Pascal SCHNEIDER 

Jan BÜCHEL 

Marko NICKEL 

Nick HAUFE 

Oliver-Jon BEIER 

Daniel WIDMER 

Tomás DE VRIES 

Julius ILMBERGER 

Udo REICHMANN 

Máté SZÁMADÓ 

Class 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Pro Superstock 1000 

Bike 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Suzuki GSX-R 1000 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Nat 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

NLD 

DEU 

DEU 

HUN 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

5 

Diff 

1.138 

3.034 

4.390 

5.891 

6.046 

8.047 

10.171 

11.510 

11.759 

12.510 

14.372 

16.165 

16.214 

18.550 

19.984 

21.920 

23.272 

27.839 

27.968 

NF 

NF 

0.132 

Gap 

1.006 

1.896 

1.356 

1.501 

0.155 

2.001 

2.124 

1.339 

0.249 

0.751 

1.862 

1.793 

0.049 

2.336 

1.434 

1.936 

1.352 

4.567 

0.129 

0.132 

Best Tm 

1:26.065 

1:26.370 

1:26.865 

1:26.893 

1:27.031 

1:27.145 

1:27.097 

1:28.001 

1:28.165 

1:27.924 

1:27.933 

1:28.851 

1:28.681 

1:28.199 

1:29.338 

1:29.490 

1:29.023 

1:29.624 

1:30.994 

1:30.676 

1:26.955 

1:34.947 

1:26.031 

In Lap 

3 

0 

4 

4 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

3 

2 

3 

3 

4 

3 

3 

2 

4 

4 

2 

1 

3 

Points 

25 

0 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

6 

0 

5 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
confirmed pit lane open at 14:48 - remaining race distance 5 laps 
no jump start 
#42 crash - rider ok 
#65 - Due to an appeal, the rider remains provisionally 

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

156,784 

Beste Rundenzeit 

1:26.031 

Beste Geschw. 

159,222 

Beste Runde von 

 65 - Máté SZÁMADÓ 

Gedruckt: 31.05.2025 15:39:47 

Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/Clerk of the course Anke HAASE /DEU 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF /DEU 
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IDM Schleizer Dreieck /DEU 
Pro Superstock 1000 Cup 

RACE 1 restart 

Rennen (5 Runden) started at 14:54:11 

Schleiz / D 3,805 km 

31.05.2025 14:35 


